

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Remont przewodów kominowych w budynku przy ul. 3 Maja 16 w Ustroniu

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: W pozycji nr 1 w przedmiarze robót nie ma dokładnie wskazanej ilości wkładów kominowych ich średnicy oraz rodzaju materiału tj. sztywne czy gładkie?

Odpowiedź: 100szt. x 1m wkłady kominowe kwasoodporne rozmiar 120mm (sztywne) blacha 0,5mm

Pytanie 2: W pozycji nr 3 w przedmiarze robót jest niejasny zapis o rodzaju materiału, proszę o sprecyzowanie czy mają być to wkłady kominowe czy rury ocieplone (wkłady kominowe – rury jednościenne nie mogą być jednocześnie rurami ocieplonymi czyli dwuściennymi) ponadto proszę podać ilość szyuk.

Odpowiedź: Wkłady kominowe dwuścienne ocieplane 94szt. x 1 m rozmiar wkładu kominowego wew.120mm płaszcz zewnętrzny co najmniej 225mm

Pytanie 3: Pozycja nr 5 i 6 w przedmiarze robót nie mówi jasno średnicy oraz rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane trójniki.

Odpowiedź: Trójkąt ma mieć średnicę 120mm materiał kwasoodporny blacha 0,5mm

Pytanie 4: W pozycjach 3-13 nie została jasno sprecyzowana średnica, rodzaj materiału (jednościenne, dwuścienne – ocieplone czy ceramiczne) oraz ilość w sztukach.

Odpowiedź:

Pozycja nr 3 została wyjaśniona w odpowiedzi na pyt. nr 2.

Pozycja nr 5 została wyjaśniona w odpowiedzi na pyt. nr 3.

Pozycja nr 6 dotyczy trójkątów z blachy 0,5m ocieplanych o średnicy wewnętrznej 120mm.

Pozycja nr 7 dotyczy wyczystek kwasoodpornych 120mm wraz z rewizją blacha 0,5mm.

Pozycja nr 8 dotyczy wyczystek kwasoodpornych ocieplanych o średnicy wew. 120mm wraz z rewizją wymiar rewizji co najmniej 14x14cm, blacha 0,5mm.

Pozycja nr 9 dotyczy redukcji kwasoodpornych z trójkąta do kanału łączącego.

Pozycja nr 10 dotyczy daszków kominowych kwasoodpornych średnica 120mm.

Pozycja nr 11 dotyczy kanałów łączących kwasoodpornych przewodu kominowego z podłączeniem

Pozycja nr 12 dotyczy montażu kratki wentylacyjnych wymiar minimalny 14x21 kolor biały, o łatwym demontażu, nie montowane na kleju.

Pozycja nr 13 dotyczy zakończeń przewodów kominowych wymagane zakończenie stożkowe z blachy 0,5mm.

Pytanie 5: W pozycji 28 przedmiaru robót jest zapis: „komin z kształtek keramzytowych”, a z kolei w opisie KNR pozycja to odpowiada montażowi trójnika wyczystkowego. Proszę sprecyzować dokładnie czego dotyczy ten zapis, ponadto podać długość i rodzaj materiału z jakiego mają być wykonane wkłady.

Odpowiedź: Pozycja nr 28 dotyczy kominów keramzytowych dwukanałowych łączna ilość 64metry

Pytanie 6: Dokumenty składające się na ofertę (spięte w kolejności jak podano niżej)

Załącznik nr 1 wypełniony formularz oferty wraz z oświadczeniem o zapoznaniu się z treścią specyfikacji i projektem umowy, o związaniu ofertą oraz aktualności dostarczonych zaświadczeń zgodny w treści z wzorem stanowiącym wraz z oświadczeniem o ujęciu kosztów dodatkowych z kolei w załączniku nr 1 w oświadczeniach jest zapis o kosztach pośrednich, uprzejmie proszę o sprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź: Wszystkie koszty dodatkowe i pośrednie należy ująć w cenie oferty.

Pytanie 7: Poz. 24 w przedmiarze czerpnie lub wyrzutnie ściennie kołowe nie podano średnicy.

Odpowiedź: Czerpnie powietrza średnica 110mm.

Pytanie 8: Poz. 28 w przedmiarze komin z kształtek keramzytowych nie podano średnicy przewodów.

Odpowiedź: Kształtki keramzytowe dwukanałowe.

Pytanie 9: Poz. 38 w przedmiarze przyklejenie płyt styropianowych nie gr. Styropianu.

Odpowiedź: Płyty styropianowe gr. co najmniej 7cm

UWAGA ZMIANA TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Termin składania ofert: 03.06.2011r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 03.06.2011r. godz. 11:00

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta